
UCHWAŁA NR XLVI/475/14
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej na 2014 rok.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.jedn. 
z 2013 r., poz. 594 z późń. zm.) oraz § 18 ust. 1 Statutu Gminy, Rada Miejska w Wyszkowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza sie plany pracy na 2014 rok: 

1) Komisji Finansów i Gospodarki; 

2) Komisji Promocji i Kultury; 

3) Komisji Oświaty i Spraw Społecznych; 

4) Komisji Rozwoju Miasta i Wsi oraz Pozyskiwania Środków Zewnętrznych, 

 stanowiące załączniki Nr 1 - 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji o których mowa w § 1. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 3290E858-E352-4B16-8F09-3076480891AC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVI/475/14 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 27 marca 2014 r. 

Plan pracy Komisji Finansów i Gospodarki na 2014 rok. 

I KWARTAŁ:   
1)  Sprawozdanie z pracy Komisji za 2013 r. 

2)  Opracowanie planu pracy Komisji na 2014 rok. 

3)  Ocena wykonania budżetu na 2013 rok. 

4)  Informacja Naczelnika Wydziału Strategii i Rozwoju Gminy o stanie przygotowania  
dokumentacji technicznej oraz przetargów na zadania inwestycyjne na 2014 rok. 

5) Analiza i opiniowanie bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej. 

II KWARTAŁ:   
1)  Analiza wpływu podatków od środków transportowych osób fizycznych i prawnych po 

wpłaceniu pierwszej raty. 

2)  Ocena wykorzystania możliwości pozyskania zewnętrznych środków finansowych na 
inwestycje. 

3)  Ocena pracy Straży Miejskiej ze szczególnym uwzględnieniem likwidacji dzikich wysypisk. 

4)  Ocena realizacji modernizacji obiektów oraz sieci centralnego ogrzewania i zgodność ich 
wykonania z obowiązującym harmonogramem w Przedsiębiorstwie Energetyki Cieplnej. 

4) Analiza i opiniowanie bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej. 

III KWARTAŁ:   
1)  Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2014 roku. 

2)  Ocena stanu zasobów mieszkaniowych - komunalnych i socjalnych pod względem jakości 
i przydatności do dalszego użytkowania zgodnie z obowiązującymi przepisami 
przeciwpożarowymi, BHP, Sanepidu oraz prawidłowość gospodarowania tymi zasobami. . 

3)  Ocena jakości wykonywanych dróg, ciągów pieszo - jezdnych oraz sprawdzenie dotrzymania 
terminów umownych zakończenia tych inwestycji. 

4) Analiza i opiniowanie bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej. 

IV KWARTAŁ:   
1)  Prace w zespołach roboczych związanych z projektem budżetu na 2015 rok. 

2)  Analiza i podsumowanie pracy Komisji za rok 2014 - do października 2014 r. 

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 3290E858-E352-4B16-8F09-3076480891AC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVI/475/14 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 27 marca 2014 r. 

Plan pracy Komisji Promocji i Kultury na 2014 rok. 

Styczeń
1)  Ustalenie planu pracy Komisji na 2014 rok. 

2)  Informacja Wydziału Promocji, Kultury i Sportu na temat kalendarza  imprez na 2014 rok 

3) Uczestnictwo w pracach Rady Miejskiej - ocena projektów uchwał. 

Luty
1)  Posiedzenie wyjazdowe w WOK Hutnik – zapoznanie się z przygotowaniami do obchodów 

30 rocznicy powstania Rewii Dziecięcej Sylaba, ocena pracy Ośrodka. 

2) Uczestnictwo w pracach Rady Miejskiej – ocena projektów uchwał. 

Marzec
1)  Posiedzenie wyjazdowe w Miejsko - Gminnej Bibliotece Publicznej  –  zapoznanie się 

z planem imprez organizowanych w 2014 roku, ocena pracy Biblioteki. 

2) Uczestnictwo w pracach Rady Miejskiej – ocena projektów uchwał. 

Kwiecień
1)  Informacja na temat działalności, potrzeb i wizji działania Punktu Informacji Turystycznej 

w Wyszkowie. 

2)  Relacja Prezesa Klubu Sportowego Bug Wyszków z przygotowań do sezonu piłkarskiego 
2014 r. 

3) Uczestnictwo w pracach Rady Miejskiej - ocena projektów uchwał. 

Maj
1)  Informacja z działalności Straży Miejskiej - relacja Komendanta Straży; 

2) Uczestnictwo w pracach Rady Miejskiej - ocena projektów uchwał. 

Czerwiec
1)  Pielęgnowanie idei honorowego obywatelstwa Wyszkowa – złożenie kwiatów na grobie 

Księdza Stanisława Szulca w rocznicę nadania honorowego obywatelstwa. 

2)  Zapoznana nie się z ofertą wakacyjnych zajęć kulturalnych, sportowych, edukacyjnych 
w Gminie Wyszków. 

3) Uczestnictwo w pracach Rady Miejskiej - ocena projektów uchwał. 

Lipiec - Sierpień
1)  Informacja Wydziału Promocji, Kultury i Sportu na temat imprez organizowanych w II 

połowie 2014 roku; 

2) Uczestnictwo w pracach Rady Miejskiej - ocena projektów uchwał. 

Wrzesień

Id: 3290E858-E352-4B16-8F09-3076480891AC. Podpisany Strona 1



1)  Analiza wykonania budżetu za pierwsze dwa kwartały 2014 roku w jednostkach budżetowych, 
podległych merytorycznej ocenie Komisji Promocji i Kultury; 

2)  Park Miejski w Wyszkowie jako jedno z najbardziej reprezentacyjnych miejsc Wyszkowa - 
wizja rozwoju i plany inwestycyjne. 

3) Uczestnictwo w pracach Rady Miejskiej - ocena projektów uchwał. 

Październik
1)  Zapoznanie się z funkcjonowaniem Wyszkowskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji; 

2)  Zapoznanie się z wykonaniem kalendarza imprez organizowanych przez Wydział Promocji, 
Kultury i Sportu w 2014 roku. 

3) Uczestnictwo w pracach Rady Miejskiej - ocena projektów uchwał. 

Listopad
1)  Uczestnictwo w pracach Rady Miejskiej - ocena projektów uchwał. 

  

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 3290E858-E352-4B16-8F09-3076480891AC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVI/475/14 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 27 marca 2014 r. 

Plan pracy Komisji Oświaty i Spraw Społecznych na 2014 rok. 

Luty 
1)  Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2014. 

2)  Przyjęcie sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 
stopniach awansu zawodowego w 2012 roku. 

3) Analiza bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej. 

Marzec 
1)  Przyjęcie sprawozdania z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej oraz Miejsko – Gminnej 

Biblioteki Publicznej. 

2) Analiza bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej. 

Kwiecień 
1)  Ocena funkcjonowania Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych – spotkanie z dyrektorem. 

2)  Przyjęcie sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii oraz 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

3) Analiza bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej. 

Maj 
1)  ) Ocena funkcjonowania świetlic wiejskich – komisja wyjazdowa. 

2) Analiza bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej. 

Czerwiec 
1)  Informacje o przygotowanej ofercie letniego wypoczynku – spotkanie z dyrektorami szkół, 

biblioteki, WOSiR, Domu Kultury „Hutnik”. 

2) Analiza bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej. 

Lipiec
1)  Ocena przygotowania szkół do przyjęcia sześciolatków. 

2) Analiza bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej. 

Wrzesień 
1)  Ocena stanu opieki zdrowotnej w szkołach. 

2) Analiza bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej. 

Październik 
1)  Informacja Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych dotycząca realizacji inwestycji 

oświatowych w latach 2010 - 2014. 

2) Analiza bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej. 

Listopad 

Id: 3290E858-E352-4B16-8F09-3076480891AC. Podpisany Strona 1



1)  Posumowanie pracy Komisji. 

2)  Analiza bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej. 

  

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 3290E858-E352-4B16-8F09-3076480891AC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVI/475/14 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 27 marca 2014 r. 

Plan pracy Komisji Rozwoju Miasta i Wsi oraz Pozyskiwania Środków Zewnętrznych na 
2014 rok. 

Marzec
a)  informacja Naczelnika WGK o realizacji gospodarki odpadami w nowym systemie prawnym; 

b) analiza bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej w Wyszkowie. 

Kwiecień 
a)  omówienie przeciwdziałania powodziom oraz ograniczania ich skutków, w zakresie kompetencji 

samorządu gminnego; 

c) analiza bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej w Wyszkowie. 

Maj 
a)  sprawozdanie Naczelnika Wydziału Strategii i Rozwoju Gminy o stanie przygotowania 

dokumentacji związanej z inwestycjami zaplanowanymi na 2014 r.; 

b)  informacja Burmistrza o realizacji zadań w zakresie pozyskiwania zewnętrznych środków 
finansowych; 

c) analiza bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej w Wyszkowie. 

Czerwiec 
a)  informacja Prezesa PWIK Sp. z o. o. w Wyszkowie o stanie sieci wodociągowej 

i kanalizacyjnej; 

b)  informacja Naczelnika Gospodarki Komunalnej o stanie utrzymania czystości, porządku 
i zieleni gminnej; 

c) analiza bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej w Wyszkowie. 

Lipiec-Sierpień 
a)  analiza wykonania budżetu za I półrocze 2014 r.; 

b)  informacja o stanie realizacji planów zagospodarowania przestrzennego; 

c) analiza bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej w Wyszkowie. 

Wrzesień 
a)  informacja Naczelnika Wydziału Strategii i Rozwoju Gminy o stanie przygotowania 

dokumentacji związanej z inwestycjami zaplanowanymi na rok 2015 i następne ujęte 
w wieloletnim planie; 

b)  informacja Burmistrza o realizacji zadań w zakresie pozyskiwania zewnętrznych środków 
finansowych; 

c) analiza bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej w Wyszkowie. 

Październik 
a)  prace nad projektem budżetu na 2015 r.; 

Id: 3290E858-E352-4B16-8F09-3076480891AC. Podpisany Strona 1



b)  podjęcie inicjatywy w celu lepszego odwodnienia rowów szczegółowych i podstawowych 
w ramach kompetencji samorządu gminnego; 

c) analiza bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej w Wyszkowie. 

Listopad 
a)  sprawozdanie Naczelnika Wydziału Gospodarki Komunalnej Mieszkalnictwa i Rolnictwa 

o działaniach na rzecz poprawy bezpieczeństwa przeciwpowodziowego, oraz stanu przepustów 
na drogach gminnych; 

b)  analiza bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej w Wyszkowie. 

  

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 3290E858-E352-4B16-8F09-3076480891AC. Podpisany Strona 2




